[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024                                      с. Лугавское                                            № 52-п

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказом Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория ДНТ Солнечный
	Тип элемента (как есть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как есть в ГАР)

	территория ДНТ
	Солнечный

1. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр: Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Минусинский, сельское поселение Лугавский сельсовет, поселок Озеро Тагарское, территория СНТ Солнечный
	Тип элемента
(как должно быть в ГАР)
	А. Наименование элемента планировочной структуры
(как должно быть в ГАР)

	территория СНТ
	Солнечный

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Лугавского сельсовета                                                         А.М. Таскаев
image1.jpeg